
11 月 9 日、11 月 16 日（土曜日）セルフプレーのご案内 

 

日頃より磯子カンツリークラブをご利用いただきましてありがとうございます。 

皆様でラウンドをお楽しみいただけるよう、組数限定でセルフプレー枠をご用意いたしま

した。 

 

小学校 5 年生～18 歳未満のゴルフ経験者に限り、ジュニア料金でプレーしていただけます。 

ご夫婦、ご家族、ご友人とぜひラウンドをお楽しみください。 

ご連絡を心よりお待ち申し上げております。 

 

〈日時〉 

11 月 9 日(土曜日) 

  11 月 16 日(土曜日) 

 

〈スタート時間〉 

10 時台 

 

〈プレー料金〉 

 会員           9,570 円 

 会員ご家族    20,600 円 （配偶者・ご両親・お子様) 

 ジュニア      18,000 円 （受付時に身分証明書をご提示ください）  

 ゲスト        35,100 円    

 

 ※2 バックの場合はお一人につき 3,300 円、3 バックの場合はお一人につき 1,100 円の割

増料金を頂戴いたします。 

 

〈予約方法〉 

 フロントまでお電話でお申し込みください。 


